Tehnicki list
Instalacioni stub, tip ISSDM45
Broj artikla: 6289972
ISS instalacioni stub od aluminijuma sa 45 mm sistemskim otvorom.
Set koji se sastoji od:
1 dvoslojni stub sa steznim pričvršćivanjem
   Ukupna dužina: 3315 mm - 3480 mm
1 plafonski nosač sa uređajem za zatezanje
2 poklopca od aluminijuma dužine 3000 mm
Stezni uređaj pričvršćen za vrh ISS instalacionog stuba može se podesiti u ras-
ponu od 315 - 480 mm. Boje su po izboru blank aluminijum eloksirana ili čisto be-
la. Dizajn stuba se zasniva na vitkom, ovalnom aluminijumskom profilu. Nasuprot
su dva sistemska otvora od 45 mm za direktno postavljanje uređaja Modul 45®.
Aluminijum
eloksirano
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
6289972
ISSDM45EL
Instalacioni stub
Pod/plafon
OBO
3000x80x130
Aluminijum
eloksirano
1
Komad
1172 kg
kg/100 pari
1 OBO | 17.05.2024
Tehnicki list
Instalacioni stub, tip ISSDM45
Broj artikla: 6289972
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
3.000 mm
80 mm
130 mm
Tehnički podaci
Broj primenljivih poklopaca
Broj spiralnih žlebova
Varijanta
Vrsta pričvršćivanja
Podna montaža
Plafonska montaža
Kontinuirani profil
bez halogena
Izjednačavanje po visini maks.
Izjednačavanje po visini min.
Uvodnica za kabal
Širina poklopca
Lokalno promenljivo
Oblik stuba
Visina stuba maks.
Visina stuba min.
Podesivo
Prethodno ožičeno
2
2 St.
dvostrano
zategnuti
da
da
da
da
480 mm
315 mm
gore/dole
45 mm
ne
ovalno
3480 mm
3315 mm
da
ne
2 OBO | 17.05.2024